
 
 

 
 

VEČERNÍČKŮV POHÁDKOVÝ LES 
 

Místo konání:  Panenská u Jemnice 
Organizátor:  Agentura Free Time Jemnice, z.s. 
Termín konání: 4. červen 2016 

 

 

Večerníčkův pohádkový les je akce ke dni dětí, která se koná vždy začátkem června v malé obci 

Panenská u Jemnice. Připravena je vždy cesta pohádkovým lesem, na které pravidelně ožívají 

nejrůznější pohádkové postavy. Na každém ze zastavení plní děti jednoduché úkoly, za které 

získávají razítka do kartičky a drobné odměny. Po projití celé pohádkové cesty dostanou dárkovou 

tašku se spoustou odměn. Mimo pohádkové cesty je vždy připraven bohatý doprovodný program – 

dětské atrakce, hudební a jiná vystoupení, tvůrčí dílny, malování na obličej, prezentace některých 

partnerů a spoustu dalšího. Vstup do pohádkového lesa a veškerý doprovodný program včetně 

atrakcí je pro děti zcela zdarma. 

V roce 2016 se konal již 11. ročník této pohádkové akce a navštívilo ho skoro 1900 účastníků, 

z nichž polovina byly děti. Na zajištění akce se podílí asi 120 dobrovolníků, kteří veškerou činnost 

dělají zdarma ve svém volném čase. Na přípravě akce se podílí i většina místních obyvatel obce 

Panenská, pro které se Večerníčkův pohádkový les stal významnou součástí kulturního života 

v obci. 

Večerníčkův pohádkový les je akce, kde se jistě nebudete nudit a děti si zde užijí spoustu zábavy. 

 

Více na: www.pohadkovyles.jemnice.cz 


